
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U16 2023

BIAŁYSTOK, 02.09.2023

 

80m pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   10:58:56

Wiatr: +1.0 M/S

1 1 Justyna PUL 09-06-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.157     

2 22 Urszula KAPLA 09-04-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.354     

3 56 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.952     PK

4 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.438     PK

5 13 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.496     

6 1 Małgorzata CHOMKO 08-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 17.603     

1 Amelia MIRON 09-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5     

 

110m  M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   11:08:37

Wiatr: +0.1 M/S

1 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 16.923     15

2 120 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 18.404  PB   12

3 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.715     10

 

2000m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   11:17:57

1 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7:00.613     PK

2 777 Wojciech WALICKI 08-12-02 KS Podlasie Białystok(PD) 7:07.192     

3 616 Dawid MOCZULSKI 09-09-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7:35.761     

400 34 1:15.1

800 34 2:38.4

1200 34 4:06.2

1600 34 5:37.7

Jan POPŁAWSKI

Jan POPŁAWSKI

Jan POPŁAWSKI

Jan POPŁAWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  11:20:00

Start: 23-09-02   11:00:00

1 779 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 55.801

I II III IV V VI

55.80 - 54.51 51.43 - xAleksander WOJNA
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Rzut oszczepem M U16 (600g)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  11:20:00

Start: 23-09-02   11:00:00

1 1 Wiktor PIASZCZYK 09-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 37.442

2 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 34.375 PB 

3 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 30.893 PB 

4 106 Bartosz GIEDROJĆ 08-06-03 LKS Korab Olecko(WN) 29.931 PB PK

5 617 Igor SĘKAL 09-01-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 27.604

781 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6

I II III IV V VI

35.02 37.44 36.93 35.02 35.36 34.79Wiktor PIASZCZYK

30.41 24.77 29.33 34.37 33.04 xPaweł KLEWINOWSKI

27.33 21.59 28.37 30.89 27.52 20.81Vadim STEPANIUK

x 24.94 x 23.19 25.53 29.93Bartosz GIEDROJĆ

24.27 25.58 22.70 26.21 27.60 26.07Igor SĘKAL

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  11:25:00

Start: 23-09-02   11:00:00

1 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 10.0510

2 780 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.476 PB 

3 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.235 PB 

4 1 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.098

5 777 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.049

6 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.937

7 1 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 KS Podlasie Białystok(PD) 8.243 PB 

8 11 Wioleta OLESZOW 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.102 PB 

9 612 Weronika AKONOM 09-10-20 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 6.381 PB 

1 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

I II III IV V VI

x 9.67 9.75 x 10.05 9.88Weronika MASŁOWSKA

8.15 8.16 8.40 9.47 9.16 8.76Antonina BUJNAROWSKA

8.40 8.02 8.73 9.23 8.64 9.15Julia SADOWSKA

9.09 8.41 8.71 8.89 8.02 8.64Oksana ONISZCZUK

8.72 8.27 8.33 x 8.43 9.04Katarzyna KNYSZYŃSKA

8.93 8.47 8.61 8.81 x xMichalina MUSZYŃSKA

z 8.24 x x 7.86 8.19Bogumiła BUJNAROWSKA

7.50 7.40 8.10 7.71 7.87 7.45Wioleta OLESZOW

5.99 6.38 5.87Weronika AKONOM
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100 m K open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-09-02   11:28:52

Wiatr: -1.3 M/S

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 12.964     PK

2 105 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LKS Korab Olecko(WN) 13.055     PK

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.333     PK

4 778 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 13.586     PK

5 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.867     PK

6 108 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko(WN) 14.008     PK

Bieg 2/3
Start: 23-09-02   11:32:47

Wiatr: +0.1 M/S

1 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.987  PB   PK

2 781 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 14.246     PK

3 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.353  PB   PK

4 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 15.002     PK

5 107 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko(WN) 15.074     PK

Bieg 3/3
Start: 23-09-02   11:35:54

Wiatr: -2.0 M/S

1 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 13.904  PB   PK

2 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 15.035     

3 37 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.177  PB   PK

4 110 Garbriela GRĘŚ 07-02-23 LKS Korab Olecko(WN) 15.266     PK

5 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.338     PK

6 1 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 15.352     

7 1 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.433     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok 12.961     

2 Bieg 1 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LKS Korab Olecko 13.052     

3 Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 13.333     

4 Bieg 1 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 13.584     

5 Bieg 1 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 13.865     

6 Bieg 3 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok 13.901  PB   

7 Bieg 2 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 13.981  PB   

8 Bieg 1 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko 14.006     

9 Bieg 2 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 14.242     

10 Bieg 2 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 14.353  PB   

11 Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 15.004     

12 Bieg 3 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok 15.032     

13 Bieg 2 Dominika KOŁODZIEJ 08-04-04 LKS Korab Olecko 15.075     

14 Bieg 3 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok 15.173  PB   

15 Bieg 3 Garbriela GRĘŚ 07-02-23 LKS Korab Olecko 15.264     

16 Bieg 3 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 15.335     

17 Bieg 3 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 15.356     

18 Bieg 3 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 15.437     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  11:30:00

Start: 23-09-02   11:10:00

1 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.861 +0.1

2 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.537 +0.3

3 33 Alicja KOTOWSKA 09-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 4.486 +0.1

4 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.463 PB +1.9
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5 35 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 LKS Narew Łomża(PD) 4.274 +0.8

6 4 Gabriela CHOJNOWSKA 08-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 4.012 +2.9

7 993 Wiktoria BĘCZKOWSKA 09-03-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3.725 PB +1.0

I II III IV V VI

4.56 2.69 x 4.86 4.58 4.84Pola SALNIKOW
+0.7 +1.1 +1.2 +0.1 +0.4 +0.2

3.19 4.29 4.53 4.11 4.16 4.47Julia JASIELON
+0.4 +0.6 +0.3 -0.6 +1.3 +0.2

4.30 3.96 2.74 4.21 3.13 4.48Alicja KOTOWSKA
+1.1 +2.1 +1.3 -0.3 +0.4 +0.1

x x 4.46 4.37 4.45 4.12Oliwia CHOJNOWSKA
+1.4 +0.8 +1.9 -0.5 -0.9 +0.6

x x 4.27 4.14 x 4.07Natalia SKARŻYŃSKA
+2.7 +2.1 +0.8 +0.7 +0.4 +0.2

4.01 3.85 x 4.00 2.83 3.74Gabriela CHOJNOWSKA
+2.9 -1.2 +2.0 -0.7 +0.1 +0.4

3.62 3.60 3.59 3.72 3.51 3.62Wiktoria BĘCZKOWSKA
+1.2 +2.3 -0.2 +1.0 +0.2 +0.7

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  11:40:00

Start: 23-09-02   11:00:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.758

2 1 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.704

2 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.703 PB 

4 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.707 =PB 

5 1 Jakub ZAJKOWSKI 08-12-08 KS Podlasie Białystok(PD) 1.601

6 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.552

7 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.506

8 549 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 1.505

140 145 150 155

- - - - o o o o xxxKamil NOWIŃSKI

o o o o o o xo xxxOskar ŻŁOBIKOWSKI

- - - o o o xo xxxAntoni SADŁOWSKI

- - - o o o xxo xxxPiotr TROCKI

o o o xo o xxxJakub ZAJKOWSKI

xxo xo xxo o xxxMateusz BOŁTRYK

- - o xxxPaweł KLEWINOWSKI

xo o xo xxxWiktor ZANIEWSKI

 

100m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   11:45:44

Wiatr: -0.7 M/S

1 996 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.533     PK

2 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.975     PK

3 15 Jan CZACZKOWSKI 07-07-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 12.371     PK

4 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 12.456     PK

5 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.462  =PB   PK

6 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 13.088     PK

7 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 14.577     PK

783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4     PK
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100 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-02   11:54:00

Wiatr:+1.5 M/S

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.884     

2 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 13.425     

3 27 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.663     

4 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 13.996  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-09-02   11:57:00

Wiatr:-1.0 M/S

1 994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 14.116     

2 1 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 14.414  PB   

3 196 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów(PD) 15.345     

4 1 Aleksandra DĄBROWSKA 08-07-05 KS Podlasie Białystok(PD) 15.423     

1 Patrycja JEGIER 09-09-04 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 12.881     

2 Bieg 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 13.422     

3 Bieg 1 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 13.663     

4 Bieg 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 13.994  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol 14.111     

6 Bieg 2 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 14.412  PB   

7 Bieg 2 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów 15.343     

8 Bieg 2 Aleksandra DĄBROWSKA 08-07-05 KS Podlasie Białystok 15.424     

Bieg 2 Patrycja JEGIER 09-09-04 KS Podlasie Białystok DNSDNS     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:10:00

Start: 23-09-02   11:50:00

1 782 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 5.311 PK

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.042 PK

3 54 Maria POPŁAWSKA 07-04-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.445 PK

4 780 Maja URYNOWICZ 11-05-22 KS Podlasie Białystok(PD) 4.114 PK

113 Aleksandra WOJCIECHOWSKA 11-07-05 LKS Korab Olecko(WN) DNS3 PK

I II III IV V VI

5.25 5.26 5.16 5.16 5.03 5.31Gabriela RACZKOWSKA

x 4.94 x 4.93 4.94 5.04Nadia DYDZIŃSKA

4.28 x 4.33 4.37 4.44 4.29Maria POPŁAWSKA

x x 4.11 x 3.69 xMaja URYNOWICZ

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-09-02   12:08:00

Wiatr:+0.6 M/S

1 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 10.974     

2 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 12.338  PB   

3 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.452  PB   

4 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.516     
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5 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.937     

Bieg 2/3
Start: 23-09-02   12:13:00

Wiatr:+1.1 M/S

1 1 Wojciech BAJKIEWICZ 08-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 12.636  PB   

2 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 12.674  PB   

3 534 Norbert SAWICKI 09-08-25 GOKSiT Suchowola(PD) 13.178     

4 553 Emil GNIDZIEJKO 08-08-10 GOKSiT Suchowola(PD) 13.243  PB   

5 522 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola(PD) 13.827     

Bieg 3/3
Start: 23-09-02   12:16:00

Wiatr:+0.6 M/S

1 56 Jakub SIENICA 08-09-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.184     

2 16 Piotr MOSKAL 09-02-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 12.403     

3 702 Adam WALCZUK 09-06-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 12.605     

4 549 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola(PD) 13.666  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 10.971     

2 Bieg 3 Jakub SIENICA 08-09-20 LUKS Hańcza Suwałki 12.181     

3 Bieg 1 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 12.332  PB   

4 Bieg 3 Piotr MOSKAL 09-02-28 LUKS Atletic Białystok 12.402     

5 Bieg 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 12.453  PB   

6 Bieg 1 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 12.514     

7 Bieg 3 Adam WALCZUK 09-06-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 12.603     

8 Bieg 2 Wojciech BAJKIEWICZ 08-12-18 KS Podlasie Białystok 12.631  PB   

9 Bieg 2 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 12.672  PB   

10 Bieg 1 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki 12.935     

11 Bieg 2 Norbert SAWICKI 09-08-25 GOKSiT Suchowola 13.173     

12 Bieg 2 Emil GNIDZIEJKO 08-08-10 GOKSiT Suchowola 13.244  PB   

13 Bieg 3 Wiktor ZANIEWSKI 09-02-21 GOKSiT Suchowola 13.664  PB   

14 Bieg 2 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola 13.825     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:10:00

Start: 23-09-02   11:50:00

1 288 Szymon MAZUR 98-09-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 18.912

779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

I II III IV V VI

x x 18.84 x 18.54 18.91Szymon MAZUR

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:10:00

Start: 23-09-02   11:50:00

1 780 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 14.825

2 566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 12.954 PB 

3 779 Damian DOLINOWSKI 08-09-07 KS Podlasie Białystok(PD) 9.263 PB 

4 524 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 9.061 PB 

5 534 Tomasz PILUK 09-07-21 GOKSiT Suchowola(PD) 7.142 PB 
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I II III IV V VI

14.21 14.22 14.82 14.71 14.73 14.09Dawid FASZCZEWSKI

12.48 11.74 12.75 12.95 x 12.32Alan NAGÓRKA

8.92 9.26 8.50 8.95 8.81 8.95Damian DOLINOWSKI

9.00 9.06 9.05 8.95 9.05 9.02Wladysław KULAK

7.14 x 5.89 6.89 6.11 xTomasz PILUK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:10:00

Start: 23-09-02   11:50:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.174 PB PK+1.7

2 1 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 5.523 PK-0.2

3 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.641 PB PK+1.0

4 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.062 PK+1.0

I II III IV V VI

5.93 5.92 6.17 x 5.75 5.98Krzysztof RYBNIK
-0.3 +0.8 +1.7 +0.4 -0.5 +1.2

4.88 5.30 5.40 5.52 5.49 5.36Dawid BALEJKO
+0.5 +0.8 +3.1 -0.2 -0.4 +0.4

4.64 4.42 4.44 4.41 4.14 4.05Adam FAŁTYNOWICZ
+1.0 +0.9 +0.8 +1.2 +0.4 -0.4

x 4.06 3.85 3.91 3.99 4.01Aleksander DĄBROWSKI
+0.8 +1.0 +1.2 +1.3 -0.1 -0.6

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:12:00

Start: 23-09-02   11:40:00

1 1 Julia MAZURCZYK 09-05-25 KS Podlasie Białystok(PD) 29.707

2 783 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 26.826

3 782 Monika MALINOWSKA 09-10-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.303

4 784 Wiktoria CZAUSZ 09-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 24.745

5 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 22.251 PK

6 781 Martyna ŁUCZAJ 09-09-13 KS Podlasie Białystok(PD) 18.714

7 103 Zofia ŁAPUCKA 09-06-02 LKS Korab Olecko(WN) 18.522 PK

I II III IV V VI

28.17 29.70 26.52 29.46 x xJulia MAZURCZYK

x 25.62 24.05 24.19 24.78 26.82Michalina MUSZYŃSKA

x 22.63 21.21 21.99 25.30 23.01Monika MALINOWSKA

x 21.13 24.74 24.24 21.53 22.56Wiktoria CZAUSZ

21.17 20.20 22.25 21.97 21.57 21.35Laura KUDLAK

16.11 x x x 18.71 18.31Martyna ŁUCZAJ

18.30 17.95 17.94 x 17.57 18.52Zofia ŁAPUCKA
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600 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   12:29:00

1 995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:40.681 PB PK

2 106 Karolina CHORUŻY 08-02-09 LKS Korab Olecko(WN) 1:50.258 PK

3 994 Małgorzata Lena BĄCZEK 09-05-03 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:51.879 PB 

4 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:58.1810 PK

5 31 Maja PAULAKOWSKA 11-08-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:59.1312 PK

6 111 Maja GIEDROJĆ 09-09-28 LKS Korab Olecko(WN) 1:59.403 PB PK

7 32 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:01.2811

8 782 Gabriela SOSNOWSKA 08-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 2:02.547

9 199 Aleksandra KURPIEWSKA 10-03-31 UKS Technik Augustów(PD) 2:02.804 PK

10 197 Izabela KONIECKO 10-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 2:02.875 PK

11 192 Weronika JAWOROWSKA 10-01-09 UKS Technik Augustów(PD) 2:03.956 PK

12 223 Pola GLINIECKA 11-05-21 UKS Technik Augustów(PD) 2:04.3313 PB PK

13 222 Laura MASALSKA 11-09-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:05.1214 PB PK

198 Michalina SMOCZEK 10-02-17 UKS Technik Augustów(PD) DNS2 PK

 

600 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   12:38:00

1 996 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:27.137 PK

2 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:29.292 PK

3 782 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1:32.504

4 38 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:34.565

5 1 Daniel ŁABANOWSKI 08-12-13 KS Podlasie Białystok(PD) 1:37.563

6 24 Franciszek ZIÓŁKOWSKI 09-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:41.096

7 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 1:42.461 PK

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   12:47:00

1 33 Jakub KISZKIEL 08-07-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:07.702

52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) DNF1 PK

400m 52 1:16.7

800m 33 2:30.3

Łukasz KOMENDA

Jakub KISZKIEL

 

Rzut młotem K U16 (3kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:50:00

Start: 23-09-02   12:45:00

1 780 Antonina BUJNAROWSKA 08-09-28 KS Podlasie Białystok(PD) 31.223 PB 

2 1 Bogumiła BUJNAROWSKA 09-11-24 KS Podlasie Białystok(PD) 24.482

3 189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.391
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I II III IV V VI

27.76 x 31.22 x 26.99 xAntonina BUJNAROWSKA

24.48 x 23.86 21.56 23.85 21.24Bogumiła BUJNAROWSKA

14.44 16.39 13.89 14.54 x xJulia DAWIDOWICZ

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:50:00

Start: 23-09-02   12:10:00

1 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.5511

2 565 Patrycja DZIESZKO 08-06-30 GOKSiT Suchowola(PD) 1.5010 =PB 

3 778 Karolina BIELIŃSKA 09-09-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.409 =PB 

4 1 Zuzanna MIRON 10-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1.402 PB 

5 603 Zofia ANDRAKA 09-05-02 GOKSiT Suchowola(PD) 1.357 PB 

5 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1.358 =PB 

7 33 Lena KONDRACKA 11-04-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.354 =PB 

8 56 Wiktoria MALINOWSKA 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.351 PK

9 555 Anna ZIMNOCH 08-08-27 GOKSiT Suchowola(PD) 1.305 =PB 

10 13 Julia FAŁTYNOWICZ 09-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.306

120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - o o o xo xxxJulia JASIELON

- - o o o o o xxxPatrycja DZIESZKO

o o o o o xxrKarolina BIELIŃSKA

o o o xxo xxo xxxZuzanna MIRON

o o o o xxxZofia ANDRAKA

- - o o xxxPola SMORCZEWSKA

o o xo o xxxLena KONDRACKA

o o xo xxo xxxWiktoria MALINOWSKA

xxo xo o xxxAnna ZIMNOCH

o o xo xxxJulia FAŁTYNOWICZ

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-02   12:57:00

1 995 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 45.545     PK

2 778 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 46.028  PB   PK

3 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 48.876     PK

4 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 50.782     PK

781 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) DNF7     PK

Bieg 2/2
Start: 23-09-02   13:00:00

1 54 Maria POPŁAWSKA 07-04-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 48.164     PK

2 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 50.425     PK

3 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 51.443  PB   PK

4 1 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 53.027  PB   PK

5 1 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 53.296     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol 45.541     

2 Bieg 1 Julia HERMANOWSKA 10-03-06 KS Podlasie Białystok 46.022  PB   

3 Bieg 2 Maria POPŁAWSKA 07-04-12 LUKS Hańcza Suwałki 48.161     

4 Bieg 1 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 48.873     

5 Bieg 2 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok 50.422     

6 Bieg 1 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów 50.784     

7 Bieg 2 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 51.443  PB   

8 Bieg 2 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 53.024  PB   

9 Bieg 2 Julia WISZOWATA 11-07-28 KS Podlasie Białystok 53.295     

Bieg 1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok DNFDNF     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  12:55:00

Start: 23-09-02   12:35:00

1 781 Kamil NOWIŃSKI 09-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 6.037 +1.4

2 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 6.006 +1.3

3 56 Jakub SIENICA 08-09-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.572 +1.8

4 28 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.085 +1.7

5 534 Norbert SAWICKI 09-08-25 GOKSiT Suchowola(PD) 5.034 PB +1.9

6 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.721 +2.5

7 613 Piotr KRAKÓWKO 08-01-11 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 4.443 +1.9

I II III IV V VI

x x x 6.02 6.03 xKamil NOWIŃSKI
-0.3 +0.2 +1.5 +0.6 +1.4 +1.1

5.85 5.90 5.62 6.00 5.34 xPhilip DOMASZEWICZ
+0.6 +0.7 +1.2 +1.3 +1.4 +1.7

5.57 5.02 5.20 5.32 4.71 5.39Jakub SIENICA
+1.8 +0.9 +0.7 +1.1 +0.2 +1.7

x 4.82 x 5.08 5.05 4.88Michał ROMANOWSKI
+1.3 +2.1 +1.6 +1.7 +1.5 +0.9

x 4.86 5.03 4.84 3.50 4.85Norbert SAWICKI
+2.0 +0.7 +1.9 +0.8 +0.7 +1.8

4.72 4.41 4.49 4.11 4.35 4.55Tomasz BONDARUK
+2.5 -1.1 +0.1 +0.1 +1.9 +0.1

4.16 3.90 4.44 3.44 4.03 4.19Piotr KRAKÓWKO
+1.0 +1.0 +1.9 +1.1 +1.3 +1.2

 

300 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   13:08:00

1 994 Zuzanna KALINOWSKA 09-01-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 45.864

2 87 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 46.173

3 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 48.666

4 1 Patrycja JEGIER 09-09-04 KS Podlasie Białystok(PD) 50.888

5 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 55.847

776 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) DNS5

197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów(PD) DNS2
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300 m M open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   13:13:00

1 999 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 KS Prefbet-Sonarol(PD) 35.094 PB PK

2 777 Adam WALICKI 06-07-12 KS Podlasie Białystok(PD) 37.495 PK

3 990 Maciej BYLICA 10-02-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 38.322 PB PK

4 15 Jan CZACZKOWSKI 07-07-28 LUKS Atletic Białystok(PD) 42.373 PK

5 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 45.016 PB PK

6 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 47.287 PB PK

7 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 48.338 PK

 

300 m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-09-02   13:17:00

1 781 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 37.964

2 784 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok(PD) 39.705 PB 

3 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 40.283 PB 

4 93 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok(PD) 41.736 PB 

5 615 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 44.532

Bieg 2/2
Start: 23-09-02   13:22:00

1 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 41.383 PB 

2 994 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 43.322

3 1 Wojciech BAJKIEWICZ 08-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 44.197

4 702 Adam WALCZUK 09-06-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 45.716

553 Emil GNIDZIEJKO 08-08-10 GOKSiT Suchowola(PD) DNS4

522 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola(PD) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 37.961

Bieg 1 Julian GUZOWSKI 08-08-25 KS Podlasie Białystok 39.702 PB 

Bieg 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 40.283 PB 

Bieg 2 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki 41.381 PB 

Bieg 1 Kuba GUTOWSKI 09-01-08 KS Podlasie Białystok 41.734 PB 

Bieg 2 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02 KS Prefbet-Sonarol 43.322

Bieg 2 Wojciech BAJKIEWICZ 08-12-18 KS Podlasie Białystok 44.193

Bieg 1 Kamil MĄDRY 09-07-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 44.535

Bieg 2 Adam WALCZUK 09-06-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 45.714

Bieg 2 Emil GNIDZIEJKO 08-08-10 GOKSiT Suchowola DNSDNS

Bieg 2 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola DNSDNS

 

1000 m K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   13:29:00

1 795 Monika MISZCZUK 09-03-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:25.434

2 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:27.521 PK

3 794 Oliwia CHIRKO 08-10-23 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:37.255 PB 

4 196 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 3:38.703

5 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:58.842

778 Weronika ZAMBRZYCKA 09-07-27 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6
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400m 55 1:22.7

 

Pchnięcie kulą K (3kg) - PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  13:25:00

Start: 23-09-02   13:10:00

1 95 Weronika PŁOSZKIEWICZ 06-11-11 PSSON Start Białystok(PD) 9.023 PB PK

2 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7.682 PB PK

3 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7.451 PB PK

I II III IV V VI

- - - 7.76 8.75 9.02Weronika PŁOSZKIEWICZ

7.28 x 7.40 6.92 7.23 7.68Maja FASZCZEWSKA

7.45 6.83 7.15 7.11 6.92 7.18Zuzanna KRYŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  13:27:00

Start: 23-09-02   12:35:00

1 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 33.7113

2 1 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 30.5511 PB 

3 777 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 30.4612 PB 

4 95 Weronika PŁOSZKIEWICZ 06-11-11 PSSON Start Białystok(PD) 27.151 PK

5 783 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 26.9910

6 612 Weronika AKONOM 09-10-20 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 23.929

7 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 23.843 PB PK

8 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.892 PK

9 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.444 PK

10 541 Edyta KUKUĆ 09-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 19.967

11 11 Wioleta OLESZOW 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka(PD) 19.676 PB 

189 Julia DAWIDOWICZ 09-11-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS5

1 Amelia MATOWICKA 09-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) DNS8

I II III IV V VI

32.53 33.08 32.81 33.06 33.71 33.00Weronika MASŁOWSKA

x x 30.55 26.32 26.90 28.30Julia SADOWSKA

28.19 28.38 x x x 30.46Katarzyna KNYSZYŃSKA

x x 27.15Weronika PŁOSZKIEWICZ

26.71 25.37 26.19 24.42 26.99 23.82Weronika TARASIEWICZ

21.03 23.01 23.69 19.80 23.92 19.80Weronika AKONOM

22.31 22.51 23.84Laura KUDLAK

x 22.89 xMaja FASZCZEWSKA

22.44 20.02 20.99Zuzanna KRYŃSKA

19.58 19.91 19.96 19.63 19.58 19.63Edyta KUKUĆ

x 16.68 19.67 x 17.18 xWioleta OLESZOW
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  13:27:00

Start: 23-09-02   12:35:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 46.092 PB 

2 419 Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 AZS UMCS Lublin(LU) 44.941

I II III IV V VI

x 43.08 x 46.09 x xRadosław STARAK

43.58 44.94 44.04 43.43 x 42.93Sergiusz STAŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  13:30:00

Start: 23-09-02   12:45:00

1 566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 45.1210 PB 

2 528 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 32.461 PB PK

3 1 Alan Karol TRYLĄG 09-02-20 KS Podlasie Białystok(PD) 29.404

4 1 Jakub ZAJKOWSKI 08-12-08 KS Podlasie Białystok(PD) 28.793

5 534 Tomasz PILUK 09-07-21 GOKSiT Suchowola(PD) 26.098 PB 

6 533 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 23.382 PK

7 617 Igor SĘKAL 09-01-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 23.199

8 531 Piotr GRABOWIECKI 09-07-19 GOKSiT Suchowola(PD) 22.877

9 703 Filip FASZCZEWSKI 09-03-20 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.485

10 524 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 20.276

 

1000m M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   13:41:00

1 782 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 2:47.025     

2 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 2:56.436  PB   

3 778 Jakub TOMASZEWSKI 08-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 2:58.837  PB   

4 701 Piotr ZALEWSKI 08-04-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3:00.933     

5 705 Filip NIEMYJSKI 08-02-08 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3:02.772     

6 54 Jan Tomasz LEBIODA 10-07-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:10.741     PK

7 518 Jakub IŁENDO 08-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 3:16.628     

8 775 Kacper ORZOŁ 09-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 3:27.084     

9 992 Samuel SOKÓŁ 09-06-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3:28.179     

400m 782 1:12.0

800m 782 2:17.1

Szymon TEREBUN

Szymon TEREBUN

 

Pchnięcie kulą M (4kg) - PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  13:40:00

Start: 23-09-02   13:10:00

1 533 Zauri ZENAISHVILI 10-03-20 GOKSiT Suchowola(PD) 10.402 PK

2 528 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 10.393 PB PK
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I II III IV V VI

9.83 9.03 9.61 9.42 10.18 10.40Zauri ZENAISHVILI

9.73 10.39 8.58 9.75 10.14 9.64Bartłomiej KARPOWICZ

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  13:41:00

Start: 23-09-02   13:25:00

1 782 Pola SMORCZEWSKA 09-11-27 KS Podlasie Białystok(PD) 9.673 +0.3

2 35 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 LKS Narew Łomża(PD) 9.401 -0.3

3 4 Gabriela CHOJNOWSKA 08-04-29 LKS Narew Łomża(PD) 8.602 +0.3

I II III IV V VI

9.67 9.43 9.51 9.43 9.37 9.53Pola SMORCZEWSKA
+0.3 +0.6 -0.7 +1.3 -0.1 +0.1

9.28 9.17 9.20 9.22 9.40 9.37Natalia SKARŻYŃSKA
+1.6 +1.0 +0.6 -3.5 -0.3 +1.0

x 8.60 8.41 7.85 7.37 xGabriela CHOJNOWSKA
+2.1 +0.3 +0.8 -0.5 +1.0 +1.5

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-09-02  13:41:00

Start: 23-09-02   13:25:00

1 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 11.302 PB +1.6

2 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.251 +0.5

3 619 Maciej TYMIŃSKI 09-01-24 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.723 +1.8

I II III IV V VI

10.43 10.77 10.90 10.97 11.30 xPhilip DOMASZEWICZ
+0.6 +0.6 +0.3 +0.9 +1.6 +0.9

x 10.18 10.20 10.26 9.83 10.25Mateusz BOŁTRYK
-0.3 -0.2 +0.1 +0.7 +0.3 +0.5

- - - x x 9.72Maciej TYMIŃSKI
- - - +0.4 +0.3 +1.8

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   13:47:00

1 89 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.513

2 27 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.408 PK

3 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.746

4 31 Urszula KAPLA 09-04-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 59.724

5 782 Justyna PUL 09-06-02 KS Podlasie Białystok(PD) 63.395

1 Małgorzata CHOMKO 08-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

 

300 metrów pł U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   13:59:00

1 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 42.384 PB PK

2 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 44.445 PB PK
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300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-09-02   13:52:00

1 775 Paweł SZANCIŁO 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 43.555

2 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 44.903 PB 

3 1 Oskar ŻŁOBIKOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 46.978

4 120 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 47.824

5 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.316

6 1 Piotr KUBEŁ 09-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 51.537

7 53 Grzegorz KOMENDA 10-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 51.782 PK
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